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1. Проверки пред поднесување на барање 

- 

- 

2. Поднесување на барање за директни плаќања 

 

 

http://www.ipardpa.gov.mk/
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3. Повлекување, изменување и дополнување на поднесено барање 

4. Најчести грешки кои ги прават барателите 
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 Важни датуми за 2021 година
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1. Што е контрола на терен? 
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2. Кој ја извршува контролата на самото место? 

3. Како се контролираат културите по површина? 
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4. Како се контролираат животни? 
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5. Како се врши контрола за Добра Земјоделска Пракса (ДЗП)? 
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6. Како треба да постапите при спроведување на контролата? 
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Ред. Број Овошен вид 
Прифатливиот број на садници 

по хектар е над 

1. јаболка 400 

2. круши 330 

3. дуњи 500 

4. мушмула 550 

5. слива 330 

6. праски 330 

7. кајсија 400 

8. цреши 240 

9. вишна 500 

10. орев 70 

11. бадем 330 

12. лешник 270 

13. питом костен 200 

14. актинидија (киви) 550 

15. маслинка 330 

16. калинка 620 

17. јапонско јаболко 330 

18. смоква 500 

19. аронија 1400 

20. боровинка 2200 

21. шип 1660 

22. рибизла 3330 

23. малина 8000 

24. капина 1250 

25. јагода 31000 

26. гоџи бери 2500 
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